Änderungen vorbehalten / All rights for alterations reserved / Sous réserve de modifications
SOEG-RSP-Q20-PS-S-2L
Pr
in
te
d
in
 G

4
3
Teile-Nr. / Typenbezeichnung 537784
Part No. / Type
SOEG-RSP-Q20-PS-S-2L
N° de Pièce / Type
Betriebsreichweite (mm) SOEZ-RFF-100 50 ... 1000
Scanning range (mm) SOEZ-RFS-20 50 ... 2500
Rayon d'action (mm) SOEZ-RFS-40 50 ... 1000
SOEZ-RFS-80 50 ... 2500
Anschluss Stecker
Connection Connector
Raccordement Connecteur
Ausgang (voreingestellt) PNP